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Duke u nisur nga pika 1 e godines nje kateshe ne juglindje
te sifit, perpendikular me fagen juglindore te saj, ne
distancen 4.72 m perfitojme piken a. Ne te njejten menyre
duke u nisur nga pika 2, perpendikular me fagen juglindore
te saj, ne distancen 9.14 m perfitojme piken b.

Duke bashkuar pikat a dhe b perfitojme aksin (1). Sipas
permasave te projektit, duke vazhduar ne menyre paralele
me asksin (1) perfitojme akset (2)-{14).

Duke u nisur nga pika 3 e godines kater kateshe ne
verilindje te sitit, perpendikular me fagen veriore te saj, ne
distancen 11.04 m perfitojme piken c. Ne te njejten menyre
duke u nisur nga pika 4, ne distancen 11.24 m perfitojme
piken d.

Duke bashkuar pikat c dhe d perfitojme aksin (A). Sipas
permasave te projekiit, duke vazhduar ne menyre paralele
me asksin (A) perfitojme akset (B)-(L).
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Objekh:
RIKOMNSTRUKSIONI I DBIEKTLT ARSIMOR:
"Chkaolla & Mesme & Pergjithshme Profesionale "Arben Brod™ Shiodar”

| Porositesic  AGJENSIA KOMBETARE E PLANIFIEIMIT TE TERRITORIT

e Lic. N.634472

Firma:

Heorsinitior

Ing. Luzn Wyrta] Lic. K 128

_ fie

HYDRO&ENERGY HYDRORENERGY Lie. Nr. N-5820/3

BEEE DA S RIRANS

HIDROTEKNIK Imig. Mikolin Risiks Lic. %5
MEKANIK Ing. Artur Dado Lo RLOE12R

Firma:

Ing. Ssimir Ssfis ENERCY Lin E3808

Firma:

TE GUETHS DEMENE: DRET DUHET TE VERFIKDHEN

ME VEND MNEA FIDHTRAATIOA

EFEMOEEEHNE: KM visalime G omnd = iR ship i

Hopiim. snumaEhinT =po shpemdas = T Vatimess (S0 s hjesie o tyTel 0a e me shiaim 2 5
S, P Ao m pdaler

Skema e levizjeve PAK

shicatla | fleta:

1200 A 0510




Qendra e Formimit Profesional

Klasa

Skema funksionale e katit perdhe - Plani iekzistues | Skema funksionale e katit perdhe - Plani i propozuar

E—

. Laboratore
L Administrata
|| Ambiente Sportive
|| Repartiipunes
I nyje Higieno Sanitare
==

6 klasat e katit perdhe kthehen ne kabinete
laboratori perQendren e Formimit Profesional
- Ambientet teknike prane palestres kthehen ne
~dhomba zhveshje per palestren, ne sherbim
te shkolles se mesme.
Prane palestres shtohet nje nukgl dhomash
zhveshje per te akomoduar siperfaget e
nevojshme.

GODINA E VJETER - 1968
Njolla ekzistuese e katit perdhe - 1346 m2

" Njollacreekefitperdhe  -1377.4m2
- Siperfage e QFP - 951 m2
- Siperfage e shtuar -314 m2

GODINA E RE - 2012

- Siperfagja e ndertimit nuk ndryshon

- Hapet nje porte e rete palesira per akses nda
zones prapa

- Hapet vetrata te administrata per akses ndaj
zones prapa

GODINA E BAZES PROFESIONALE - 2018

Njolla ekzistuese e katit perdhe - 2467 6m2
Njolla e re e katit perdhe - 2430 9m2
Njolia e shtuar - 17.3m2

Objekdi
mmnsmt_msm_m 1 OBIEKTIT ARSIMOR:
"Chkalla & Mesme & Pergjithshme Profesionale "Arben Broc™ Shiodar”

Porositesi  AGJENSIA KOMBETARE E PLANIFIKIMIT TE TERRITORIT

s & e Lic H.B34472

S AgeE

Firma:

ing. Luan Myria] Lic. K 12483

Firma:

(g

HYDROZENERGY  wososowmer v waszos

HIDROTEKNIK Ing. Wikolin Risiia Lic 1963

MEKANIK Ing. Artur Dada Lic g2
Firma:

Ing. Saimir S36z ENERSY Lin E3808

Firma:

TE EETHE [EMEMEDHNET DLUNET TE VERFIKTHEN

ME VEND NEA KIDHTREATDR

EFENDESEHNE: Kito vimaSme G orond o iR shiok.

HopiFTs, sumstishim =0 shp i = EATE WAt (Rp0 s pjesie 24 tytel pa s me shioim 2 #

Skema funksionale

shicafla: fieta:

ADFT

. 0




Skema funksionale e katit te pare - Plani iekzistues

Skema funksionale e katit te pare - Plani | propozuar

Legienda:

(endra e Formimit Profesional
Klasa

Laboratore

Administrata

Biblioteka

- Myje Higjeno Sanitare
% Ambiente teknike

- Katii pare i godines se vjeter kthehet ne
hapesire per Qendren e Formimit Profesional

- Nje laborator dhe 4 klasa kthehen ne
ambjente per administratene & Qendres se
Formimit Profesional.

- Aksesi per PAK behet permes ashensorit.

- Dy zyrat ne godinen e vijeter kthehen ne
hapesira magazinimi per Qendren & Formimit
Frofesional.

GODINA EVJETER - 1965

- Njolla ekzistuese e kalit te pare - 961 m2

- Nijolla & re e katit te pare - 9656 m2
- DSiperfage e QFF - 961 m2
- DSiperfage e shtuar - 46 m2
- Siperfage kabinetesh - 352 m2
- BSiperfage administrate - 251.9m2
- Siperfage ndihmese - F2m2

GODINA E BAZES PROFESIONALE - 2018

- Kati perdhe eshte 5m i larte

Crbjekchi
RIKOMNSTRUKSIONI I DBIEKTLT ARSIMOR:
"Chkaolla & Mesme & Pergjithshme Profesionale "Arben Brod™ Shiodar”

Porositesic AGJENSIA KOMBETARE E PLANIFIEIMIT TE TERRITORIT

f—-: Lmmw Lic. M. 63442

Firma

Heorsinitior

Ing. Lu=n Myrtg] Lic. K. 12457

Firmia:

HYDRO&ENERGY HYDROBENERGY Lic. Nr. N-5B20/3

BEEE DA S RIRANS

HIDROTEKNIK Ing. Mikolin Risfia Lic. 2963%
MEKANIK Ing. Artur Dado L Mg
Firma:

— m

Ing. Saimir Sa5s ENER ' Lie E4B8
Firma:

TE EETHE DM ENEDRET DUSET TEYERFINTHEN

ME VEND NEA FIDHTRAATIOR

EFREMOEEEHNE: KMo visalime &8 gond = iR shipk

Hopiim. snumaEhinT =po shpemdas = T Vatimess (S0 s hjesie o tyTel 0a e me shiaim 2 5
S, P Ao m pdaler

Skema funksionale

. s;;a]ia' fleta:

A 0512

gdata: M
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